國立體育大學
112年度高教深耕計畫

競技學院第 1次協調會議紀錄

壹、 時    間：民國 112年 5月 23日(星期二)中午 12時

貳、 地    點：心苑

參、 主    席：黃副校長兼教務長東治                       紀錄：謝瑞萍

肆、 出席人員： 如簽到表

伍、 主席致詞(略)

陸、 報告事項：

一、 依據教育部 112 年 5 月 17 日臺教高(二)字第 1122201394Q 號函復，本校

「高等教育深耕計畫第 2 期(112-116 年)」112 年核定補助本校主冊經費

3,417 萬 8,196 元、資安專章經費為 95 萬元、公共性檢核 20 萬元，合計

3,532萬 8,196元。

二、 本期計畫經費撥付同前 2 年辦理方式，採 3 期撥付，每 1 期經費執行率達

70%以上方得申請核撥下一期款。

柒、 案由討論：

案由一：有關競技學院執行 112年度高等教育深耕計畫經費分配情形，提請討論。

說明：

一、 教育部規定，經費使用原則應依據「教育部補(捐)助及委辦經費核撥結報作

業要點」、「大專校院高等教育深耕計畫經費使用原則」規定，且為提升學

生學習動機與成效，須投注總經費 50%以上於落實創新教學策略或教師教學

直接相關項目。

二、 依據上開規定與補助經費核定數額，擬於 112 年比照去年獲配經費額予競

技學院。

決議：

一、 112年度競技學院執行高教深耕計畫所配經費請參見附件。

二、 本年度高教深耕計畫補助之資本門經費合計 300 萬元，擬由教務處統籌運

用於數位教學環境改善及各單位教室設備更新或修繕。

三、 為落實本校高教深耕計畫經費管考作業，請各子計畫於 8月 31日前經費核

銷達 40%，10月 31日前經費核銷全數完成，以利函報教育部請撥 112年度

計畫第 2期及第 3期經費。

捌、 臨時動議： 無。

玖、 散會：中午 12時 20分。

競技學院簽到

國立體育大學
112年度高教深耕計畫

體育學院第 1次協調會議紀錄

壹、 時    間：民國 112年 5月 23日(星期二)中午 12時 20分

貳、 地    點：心苑

參、 主    席：黃副校長兼教務長東治                 紀錄：謝瑞萍

肆、 出席人員： 如簽到表

伍、 主席致詞(略)

陸、 報告事項：

一、 依據教育部 112 年 5 月 17 日臺教高(二)字第 1122201394Q 號函復，本校

「高等教育深耕計畫第 2 期(112-116 年)」112 年核定補助本校主冊經費

3,417 萬 8,196 元、資安專章經費為 95 萬元、公共性檢核 20 萬元，合計

3,532萬 8,196元。

二、 本期計畫經費撥付同前 2 年辦理方式，採 3 期撥付，每 1 期經費執行率達

70%以上方得申請核撥下一期款。

柒、 案由討論：

案由一：有關體育學院執行 112年度高等教育深耕計畫經費分配情形，提請討論。

說明：

一、 教育部規定，經費使用原則應依據「教育部補(捐)助及委辦經費核撥結報作

業要點」、「大專校院高等教育深耕計畫經費使用原則」規定，且為提升學生

學習動機與成效，須投注總經費 50%以上於落實創新教學策略或教師教學直

接相關項目。

二、 依據上開規定與補助經費核定數額，擬於 112 年比照去年獲配經費額予體

育學院。

決議：

一、 112年度體育學院執行高教深耕計畫所配經費請參見附件。

二、 本年度高教深耕計畫補助之資本門經費合計 300 萬元，擬由教務處統籌運

用於數位教學環境改善及各單位教室設備更新或修繕。

三、 為落實本校高教深耕計畫經費管考作業，請各子計畫於 8月 31日前經費核

銷達 40%，10月 31日前經費核銷全數完成，以利函報教育部請撥 112年度

計畫第 2期及第 3期經費。

捌、 臨時動議： 無。

玖、 散會：中午 12時 40分。

體育學院簽到

國立體育大學
112年度高教深耕計畫

管理學院第 1次協調會議紀錄

壹、 時    間：民國 112年 5月 23日(星期二)中午 12時 40分

貳、 地    點：心苑

參、 主    席：黃副校長兼教務長東治                 紀錄：謝瑞萍

肆、 出席人員： 如簽到表

伍、 主席致詞(略)

陸、 報告事項：

一、 依據教育部 112 年 5 月 17 日臺教高(二)字第 1122201394Q 號函復，本校

「高等教育深耕計畫第 2 期(112-116 年)」112 年核定補助本校主冊經費

3,417 萬 8,196 元、資安專章經費為 95 萬元、公共性檢核 20 萬元，合計

3,532萬 8,196元。

二、 本期計畫經費撥付同前 2 年辦理方式，採 3 期撥付，每 1 期經費執行率達

70%以上方得申請核撥下一期款。

柒、 案由討論：

案由一：有關管理學院執行 112年度高等教育深耕計畫經費分配情形，提請討論。

說明：

一、 教育部規定，經費使用原則應依據「教育部補(捐)助及委辦經費核撥結報作

業要點」、「大專校院高等教育深耕計畫經費使用原則」規定，且為提升學生

學習動機與成效，須投注總經費 50%以上於落實創新教學策略或教師教學直

接相關項目。

二、 依據上開規定與補助經費核定數額，擬於 112 年比照去年獲配經費額予管

理學院。

決議：

一、 112年度管理學院執行高教深耕計畫所配經費請參見附件。

二、 本年度高教深耕計畫補助之資本門經費合計 300 萬元，擬由教務處統籌運

用於數位教學環境改善及各單位教室設備更新或修繕。

三、 為落實本校高教深耕計畫經費管考作業，請各子計畫於 8月 31日前經費核

銷達 40%，10月 31日前經費核銷全數完成，以利函報教育部請撥 112年度

計畫第 2期及第 3期經費。

捌、 臨時動議： 無。

玖、 散會：下午 1時 30分。

管理學院簽到

國立體育大學
112年度高教深耕計畫

共同教育委員會第 1次協調會議紀錄

壹、 時    間：民國 112年 5月 25日(星期四)中午 12時 40分

貳、 地    點：心苑

參、 主    席：黃副校長兼教務長東治                 紀錄：謝瑞萍

肆、 出席人員： 如簽到表

伍、 主席致詞(略)

陸、 報告事項：

一、 依據教育部 112 年 5 月 17 日臺教高(二)字第 1122201394Q 號函復，本校

「高等教育深耕計畫第 2 期(112-116 年)」112 年核定補助本校主冊經費

3,417 萬 8,196 元、資安專章經費為 95 萬元、公共性檢核 20 萬元，合計

3,532萬 8,196元。

二、 本期計畫經費撥付同前 2 年辦理方式，採 3 期撥付，每 1 期經費執行率達

70%以上方得申請核撥下一期款。

柒、 案由討論：

案由一：有關共同教育委員會執行 112年度高等教育深耕計畫經費分配情形，提

請討論。

說明：

一、 教育部規定，經費使用原則應依據「教育部補(捐)助及委辦經費核撥結報作

業要點」、「大專校院高等教育深耕計畫經費使用原則」規定，且為提升學生

學習動機與成效，須投注總經費 50%以上於落實創新教學策略或教師教學直

接相關項目。

二、 依據上開規定與補助經費核定數額，擬於 112 年比照去年獲配經費額予共

同教育委員會。

決議：

一、 112年度共同教育委員會執行高教深耕計畫所配經費請參見附件。

二、 本年度高教深耕計畫補助之資本門經費合計 300 萬元，擬由教務處統籌運

用於數位教學環境改善及各單位教室設備更新或修繕。

三、 為落實本校高教深耕計畫經費管考作業，請各子計畫於 8月 31日前經費核

銷達 40%，10月 31日前經費核銷全數完成，以利函報教育部請撥 112年度

計畫第 2期及第 3期經費。

捌、 臨時動議： 無。

玖、 散會：下午 1時 10分。

共教會簽到

國立體育大學
112年度高教深耕計畫

健康學院第 1次協調會議紀錄

壹、 時    間：民國 112年 5月 26日(星期五)下午 1時

貳、 地    點：心苑

參、 主    席：黃副校長兼教務長東治                 紀錄：謝瑞萍

肆、 出席人員： 如簽到表

伍、 主席致詞(略)

陸、 報告事項：

一、 依據教育部 112 年 5 月 17 日臺教高(二)字第 1122201394Q 號函復，本校

「高等教育深耕計畫第 2 期(112-116 年)」112 年核定補助本校主冊經費

3,417 萬 8,196 元、資安專章經費為 95 萬元、公共性檢核 20 萬元，合計

3,532萬 8,196元。

二、 本期計畫經費撥付同前 2 年辦理方式，採 3 期撥付，每 1 期經費執行率達

70%以上方得申請核撥下一期款。

柒、 案由討論：

案由一：有關健康學院執行 112年度高等教育深耕計畫經費分配情形，提請討論。

說明：

一、 教育部規定，經費使用原則應依據「教育部補(捐)助及委辦經費核撥結報作

業要點」、「大專校院高等教育深耕計畫經費使用原則」規定，且為提升學生

學習動機與成效，須投注總經費 50%以上於落實創新教學策略或教師教學直

接相關項目。

二、 依據上開規定與補助經費核定數額，擬於 112 年比照去年獲配經費額予健

康學院。

決議：

一、 112年度健康學院執行高教深耕計畫所配經費請參見附件。

二、 本年度高教深耕計畫補助之資本門經費合計 300 萬元，擬由教務處統籌運

用於數位教學環境改善及各單位教室設備更新或修繕。

三、 為落實本校高教深耕計畫經費管考作業，請各子計畫於 8月 31日前經費核

銷達 40%，10月 31日前經費核銷全數完成，以利函報教育部請撥 112年度

計畫第 2期及第 3期經費。

捌、 臨時動議： 無。

玖、 散會：下午 2時。

健康學院簽到

國立體育大學
112年度高教深耕計畫

圖書暨體育博物館第 1次協調會議紀錄

壹、 時    間：民國 112年 5月 26日(星期五)下午 1時 30分

貳、 地    點：心苑

參、 主    席：黃副校長兼教務長東治                 紀錄：謝瑞萍

肆、 出席人員： 如簽到表

伍、 主席致詞(略)

陸、 報告事項：

一、 依據教育部 112 年 5 月 17 日臺教高(二)字第 1122201394Q 號函復，本校

「高等教育深耕計畫第 2 期(112-116 年)」112 年核定補助本校主冊經費

3,417 萬 8,196 元、資安專章經費為 95 萬元、公共性檢核 20 萬元，合計

3,532萬 8,196元。

二、 本期計畫經費撥付同前 2 年辦理方式，採 3 期撥付，每 1 期經費執行率達

70%以上方得申請核撥下一期款。

柒、 案由討論：

案由一：有關圖書暨體育博物館執行 112 年度高等教育深耕計畫經費分配情形，

提請討論。

說明：

一、 教育部規定，經費使用原則應依據「教育部補(捐)助及委辦經費核撥結報作

業要點」、「大專校院高等教育深耕計畫經費使用原則」規定，且為提升學生

學習動機與成效，須投注總經費 50%以上於落實創新教學策略或教師教學直

接相關項目。

二、 依據上開規定與補助經費核定數額，擬於 112 年比照去年獲配經費額予圖

書暨體育博物館。

決議：

一、 112年度圖書暨體育博物館執行高教深耕計畫所配經費請參見附件。

二、 本年度高教深耕計畫補助之資本門經費合計 300 萬元，擬由教務處統籌運

用於數位教學環境改善及各單位教室設備更新或修繕。

三、 為落實本校高教深耕計畫經費管考作業，請各子計畫於 8月 31日前經費核

銷達 40%，10月 31日前經費核銷全數完成，以利函報教育部請撥 112年度

計畫第 2期及第 3期經費。

捌、 臨時動議： 無。

玖、 散會：下午 2時。